



Surabaya, 18 Maret 2021

Nomor : 257/RSMU/UMKEU/III/2021

Lampiran : -

Perihal : Pemesanan Papan Rambu Gedung Medik Sentral RS. Mata Undaan Surabaya

Yth. Pimpinan CV. Pixel  
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran tanggal 15 Maret 2021 perihal Penawaran Jasa Penggantian Papan Rambu Gedung Medik Sentral RS. Mata Undaan Surabaya, maka kami setuju dengan penawaran tersebut, sebagai berikut :

No.	Nama Item	Spesifikasi	Ukuran (cm)	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1.	Rambu parkir repair	Oracal + 3M 610 series	50 x 70	24	Rp. 215.000,-	Rp. 5.160.000,-
2.	Rambu parkir new	Plat alm 1,2mm, oracal, 3M 610 series	50 x 70	11	Rp. 420.000,-	Rp. 4.620.000,-
3.	Rambu kecil repair	Oracal + 3M 610 series	30 x 70	26	Rp. 235.000,-	Rp. 6.110.000,-
4.	Rambu parkir panjang repair (1 sisi)	Oracal + 3M 610 series	140 x 30	6	Rp. 265.000,-	Rp. 1.590.000,-
5.	Rambu parkir panjang repair (1 sisi P)	Oracal + 610 series	140 x 30	2	Rp. 350.000,-	Rp. 700.000,-
6.	Rambu pintu 1 sisi	Akrilik bening 3mm, hires mirror	40 x 14	12	Rp. 135.000,-	Rp. 1.620.000,-
7.	Rambu pintu 2 sisi + selobokan	Akrilik bening 3mm, oracal hires mirror, lam glossy	40 x 14	4	Rp. 250.000,-	Rp. 1.000.000,-
<b>TOTAL HARGA</b>						<b>Rp. 20.800.000,-</b>

Keterangan :

- Harga sudah termasuk jasa pembongkaran dan pemasangan;
- DP sebesar 50% dibayarkan sebelum pengerjaan dan pelunasan 50% setelah barang jadi dan diterima;
- Pembayaran transfer ke : Bank BCA a.c 2140532650 a.n. Septian Galuh Adiguna.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,  
Wakil Direktur Umum dan Keuangan,

Hargo Wahyuno, S.E., M.Si., Ak., CA.

Surabaya, 18 Maret 2021

Nomor : 257/RSMU/UMKEU/III/2021

Lampiran : -

Perihal : Pemesanan Papan Rambu Gedung Medik Sentral RS. Mata Undaan Surabaya

Yth. **Pimpinan CV. Pixel**  
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran tanggal 15 Maret 2021 perihal Penawaran Jasa Penggantian Papan Rambu Gedung Medik Sentral RS. Mata Undaan Surabaya, maka kami setuju dengan penawaran tersebut, sebagai berikut :

No.	Nama Item	Spesifikasi	Ukuran (cm)	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1.	Rambu parkir <i>repair</i>	Oracal + 3M 610 series	50 x 70	24	Rp. 215.000,-	Rp. 5.160.000,-
2.	Rambu parkir <i>new</i>	Plat alm 1,2mm, oracal, 3M 610 series	50 x 70	11	Rp. 420.000,-	Rp. 4.620.000,-
3.	Rambu kecil <i>repair</i>	Oracal + 3M 610 series	30 x 70	26	Rp. 235.000,-	Rp. 6.110.000,-
4.	Rambu parkir panjang <i>repair</i> (1 sisi)	Oracal + 3M 610 series	140 x 30	6	Rp. 265.000,-	Rp. 1.590.000,-
5.	Rambu parkir panjang <i>repair</i> (1 sisi P)	Oracal + 610 series	140 x 30	2	Rp. 350.000,-	Rp. 700.000,-
6.	Rambu pintu 1 sisi	Akrilik bening 3mm, hires mirror	40 x 14	12	Rp. 135.000,-	Rp. 1.620.000,-
7.	Rambu pintu 2 sisi + selobokan	Akrilik bening 3mm, oracal hires mirror, lam glossy	40 x 14	4	Rp. 250.000,-	Rp. 1.000.000,-
<b>TOTAL HARGA</b>						<b>Rp. 20.800.000,-</b>

Keterangan :

- Harga sudah termasuk jasa pembongkaran dan pemasangan;
- DP sebesar 50% dibayarkan sebelum pengerjaan dan pelunasan 50% setelah barang jadi dan diterima;
- Pembayaran transfer ke : Bank BCA a.c 2140532650 a.n. Septian Galuh Adiguna.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,  
Wakil Direktur Umum dan Keuangan,



**RSMATA  
UNDAAN**

Hargo Wahyuono, S.E., M.Si., Ak., CA.



Surabaya, 15 Maret 2021

RS MATA UNDAAN

Pemesanan Papan Rambu Gedung Medik Sentral RS Mata Undaan Surabaya

Yth Pimpinan  
di Tempat

Sehubungan dengan terdapat surat perintah pembelian dari Pimpinan RS Mata Undaan Surabaya maka kami selaku bagian pembelian terdapat sebagai berikut:

No	Uraian	Spesifikasi	Ukuran (cm)	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1	Rambu Rambu	Alat tulis	40 x 14	4	Rp. 250.000,-	Rp. 1.000.000,-
2	Rambu Rambu	Aktik berang 3mm	40 x 14	4	Rp. 250.000,-	Rp. 1.000.000,-
3	Rambu Rambu	Aktik berang 3mm	40 x 14	12	Rp. 135.000,-	Rp. 1.620.000,-
4	Rambu Rambu	Aktik berang 3mm	40 x 14	2	Rp. 350.000,-	Rp. 700.000,-
5	Rambu Rambu	Aktik berang 3mm	40 x 14	6	Rp. 265.000,-	Rp. 1.590.000,-
6	Rambu Rambu	Aktik berang 3mm	40 x 14	26	Rp. 235.000,-	Rp. 6.110.000,-
7	Rambu Rambu	Aktik berang 3mm	40 x 14	11	Rp. 420.000,-	Rp. 4.620.000,-
8	Rambu Rambu	Aktik berang 3mm	40 x 14	24	Rp. 215.000,-	Rp. 5.160.000,-
<b>TOTAL HARGA</b>						<b>Rp. 20.800.000,-</b>

Demikian yang kami sampaikan dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,  
Wakil Direktur

RS MATA UNDAAN

Hugo Waryo, S.E., M.Si., CA